perta est terra et degluti-  
uit dathan : et operuit sup cō-  
gregationem abyzon.

t erarlit ignis in sinago-  
ga eorum : flamma combusit  
peccatores

t fecerūt vitulum in oreb:  
et adorauerūt sculptile.

t mutauerunt gloriā suā :  
in similitudinem vituli co-  
medentis fenum

bliti sunt deum q̄ saluauit  
eos qui fecit magnalia ī egypto : mirabilia in terra cham  
terribilia in mari rubo.

t dirit vt disperderet eos :  
si non moyses electus ei⁹ te-  
tisset in confractione in con-  
spectu eius

t auerteret iram eius ne  
disperderet eos : et pro nichilo  
habuerunt terram deside-  
rabilem

on crediderūt verbo ei⁹  
et murmurauerunt in taber-  
naculis suis ; nō eraudierūt  
vocem domini

t leuauit manū suā super  
eos : vt prosterneret eos in de-  
serto

t vt deiceret semen eorum  
in nationibus : & disperderet  
eos in regionibus

t initiati sunt beelphegor :  
et comedērūt sacrificia mor-  
tuorum.

t irritauerūt eū in adinu-  
tionibus suis : & multiplica-  
ta est in eis ruina

t stetit phinees & placauit :  
et cessauit quassatio

t reputatū est ei⁹ in iusticiā :  
in generatione & generatio-  
nem usq̄ in sempiternū

t irritauerūt eū ad aquas  
contradictionis : et veratus  
est moyses ppter eos / q̄ era  
cerbauerūt spiritū eius

t distinxit in labiis suis:  
non disperdiderunt gentes  
quas dixit dñs illis.

t cōmīxi sunt inter gētes  
et didicerūt opera eoz: & ser-  
uierunt sculptilib⁹ eozum et  
factum est illis in scandalū.

t imolauerūt filios suos:  
et filias suas demoniis

t effuderunt sanguinē in-  
nocētē / sanguinē filioz suoz  
filiarū sua: quas sacrificia-  
uerunt sculptilibus chanaā.

t infecta est terra i san-  
guinibus et cōtaminata ē in  
operibus eoz: & sovnicati sūt  
in adiuētionibus suis.

t iratus est furore dñs in  
populū suum: & abominat⁹  
est hereditatem suam.

t tradidit eos i man⁹ gen-  
tiū: et dñnati sunt eozum qui  
oderunt eos.

t tribulauerunt eos inimi-  
ci eoz: et humiliati sunt sub  
manibus eozum sepe libera-  
uit eos.

psi aut̄ exacerbauerūt eū  
in consilio suo: et humiliati  
sunt in iiquitatibus suis.

t vidit eū tribularent: et  
audiuit orationē eozum.

t memoz fuit testamenti  
sui: & penituit eūscōm multi-  
tudinē misericordie sue.

t dedit eos in mias: in cō-  
spētu oīm qui ceperant eos.

aluos fac nos dñe de⁹ nē:  
et cōgrega nos de nationib⁹.

t cōfiteamur noi sc̄to tuo:  
et gloxiemur in laude tua.

enedictus dñs deus israel  
a seculo et usq; i seculū: & di-  
cet oīs pplus fiat fiat.

Onsitemini dño quo-  
niā bonus: quoniā in  
seculū misericordia eius.

icant nūc qui redēpti sūt  
a dño: quos redemit de manu  
inimici / & de regionibus cō-  
gregauit eos.

solis ortu & occasu: ab a-  
quilonē & mari.

rrauerūt in solitudine  
in inaquoso: viam ciuitatis  
habitaculi non inuenerunt.

sūrientes & sītientes: aīa  
ezum in ipsis defecit.

t clamauerūt ad dñm cū  
tribularent: & de necessitatib⁹  
ezum eripuit eos.

t edurit eos in viā rectam:  
vt irēt in ciuitate hitatiōis.

onsiteātur dño mīc eius:  
et mirabilia eius filiis hoīm  
uia satiauit aīam inanē:  
et animam esurientem satia-  
uit bonis.

edentes in tenebris & vni-  
bza mortis: vincetos in mēdi-  
citate et ferro.

uia exacerbauerunt elo-  
quia dei: et consilium altissi-  
mi irritauerunt.

t humiliatum est in labo-  
ribus eorum : et infirma-  
ti sunt nec sicut q̄ adiuuaret.

t clamauerunt ad dñz cū  
tribularentur : & de necessita-  
tibus eorum liberauit eos

t edurit eos de tenebris et  
umbra mortis : & vincula eo-  
rum disruptum

onsiteantur domino mi-  
sericordie eius : et mirabilia  
eius/ filiis hominum

via cōtrivit portas ercas :  
et vestes ferreos confregit

uscepit eos de via iniqui-  
tatis eorum : ppter iniustici-  
as enim suas humiliati sunt

mīē esca abominata ē a-  
nima eorum : & appropinqua-  
uerunt v̄sq̄ ad portas morti.  
t clamauerunt ad dñz cū  
tribularētur : & de necessitati-  
bus eorum liberauit eos.

isit verbum suum & fana-  
uit eos : et eripuit eos de inte-  
ritionibus eorum

onsiteatur dño mīē ei⁹ : &  
mirabilia ei⁹ filiis hominū.  
t sacrificēt sacrificiū lau-  
dis : & annuncient opera ei⁹  
in exultatione

ui descendunt mare ī na-  
uibus : facientes operationē  
in aquis multis.

p̄si viderūt opa dñi : et mi-  
rabilia eius in profundo

ixit & stetit sp̄s pcelle : &

B C

exaltati sunt fluctus eius  
scendūt v̄sq̄ ad celos et  
descendūt v̄sq̄ ad abyssos :  
aia eoz̄ in malis tabescerebat

urbati sunt & moti sunt si-  
cūt eb̄ius : & omnis sapientia  
eorum deuozata est

t clamauerūt ad dñm cuž  
tribularent : et de necessitatī  
bus eoz̄ edurit eos

t statuit procellā eius ī au-  
ram : & siluerūt fluctus eius.

t letati sunt q̄ siluerunt :  
et dedurit eos in portū volū-  
tatis eorum

onsiteant dño mīē eius : &  
mirabilia eius filiis hominū

t exaltēt eū ī ecclia plebis :  
& ī cathedra senior̄ laudēt eū  
osuit flumina in desertū :  
et exitus aquarū in situm

erram fructiferam in sal-  
uginem : a malicie inhabi-  
tantū in ea

osuit desertum in stagna  
aquarū : et terrā sine aqua in  
exitus aquarum.

t collocauit illic esurien-  
tes : et constituerunt ciuitatē  
habitationis

t semiauerūt agros & plā-  
tauerunt vineas : et fecerunt  
fructum natiuitatis.

t bñdirit eis & multiplica-  
ti sunt nimis : et iumenta eo-  
rum non minorauit.

t pauci facti sunt & verati

p

sunt : a tribulatione malorum  
et dolore.

fusa est contentio super prin-  
cipes: & errare fecit eos in ini-  
tio & non in via.

t adiuvuit pauperem de ino-  
pia: et posuit sicut oves fami-  
lias.

idebunt recti & letabun-  
tur: et omnis iniquitas op-  
labit os suum.

uis sapiens & custodiet hec:  
et intelliget misericordiam domini

gloria. Visita nos domine in  
salutari tuo.

Aratum eorum meum deus pa-  
ratum eorum meum: catabo  
et psallam in gloria mea.

urget psalterium & cytha-  
ra: exurgam diluculo.

onsitebo eorum tibi in populis  
domine: et psallam tibi in na-  
tionibus

gloria magna est super ce-  
los misericordia tua: et usque ad nubes  
veritas tua

raltare super celos deus &  
super omnem terram gloria tua:  
ut liberentur dilecti tui

alium fac derisa tua & exau-  
di me: deus locutus est in sa-  
eto suo.

rultabo et dividam siche-  
ria: et conuallabo tabernaculo-  
rum dimiciorum.

eus est galaad & meus est  
manasses: & effrains susceptio-

capitis mei

uda rex meus: moab lebes  
spei mee

n idumeam extedam calcea-  
mentum meum: michi alieni  
gene amici facti sunt

uis deducet me in ciuita-  
tem munitam: quis deducet  
me usque in idumeam

onne tu deus qui repulisti  
nos: et non exhibis deus in vir-  
tutibus nostris

a nobis auxilium de tri-  
bulatione: quia vana salus  
hominis.

n deo faciemus virtutem:  
& ipse ad nichil deducet ini-  
micos nostros.

Eus laude mea ne ta-  
cueris: quia os perditis & os do-  
losi super me apertum est.

oculi sunt aduersum me  
lingua dolosa: et sermonibus  
odii circundederunt me/ & ex-  
pugnauerunt me gratis

eo ut me diligenter de-  
traherant michi: ego autem  
exstabam

t posuerunt aduersum me  
mala pro bonis: & odium pro  
dilectione mea

ostitue super eum perditionem: et  
diabolus stet a dextris eius.

in iudical erat condamna-  
tus: & oculo eius fiat in peccatu-

iatis dies eius pauci: & expa-  
tum eius accipiat alter

iant filii eius orphani : et  
vix eius vidua.

utates transferant filii eius  
et medicent : et cibantur de ha-  
bitationibus suis.

erutetur fenerator omnes  
substantiam eius : et diripiatur  
alieni labores eius

on sit illi adiutor : nec sit  
qui misereatur pupillis eius.

iant nati eius in interitum :  
in generatione una deleatur  
nomen eius

n memoiam redeat iniq-  
tas patrum eius in conspectu  
domini : et peccatum matris  
eius non deleatur

iant contra dominum semper :  
et dispereat de terra memo-  
ria eorum pro eo quod non est recon-  
datus facere viam

t persecutus est hominem  
inopem et mendicum : et cibum  
corde mortificare

t dilexit maledictionem et  
veniet ei : et noluit benedictionem  
et elongabitur ab eo

t induit maledictionem si-  
cuit vestimentum : et itrauit sicut  
aqua in interiora eius et sicut  
oleum in ossibus eius

iat ei sicut vestimentum  
quo operit : et sicut zona qua  
semper precepsit.

oc opus eorum quod detrahunt mihi  
apud dominum : et quod loquitur  
mala aduersus animam meam

t tu domine fac mecum propter  
nomen tuum : quod suavis est misericordia tua

ibera me quod egenus et pau-  
per ego sum : et cor meum con-  
turbatum est intra me

icut umbra cum declinat  
ablatus sum : et excusus sum  
sicut locuste

enua mea infirmata sunt  
a ieiunio : et caro mea immu-  
tata est propter oleum.

t ego factus sum opprobri-  
um illis : videntur me et mo-  
uerunt capita sua.

diuina me domine deus meus :  
saluum me fac secundum miseri-  
cordiam tuam

t scilicet quod manus tua haec :  
et tu domine fecisti eam.

aledicet illi et tu iudices :  
qui insurgunt in me confun-  
dantur seruus autem tuus le-  
tabitur.

nduanus quod detrahunt michi  
pudoze : et operiantur sicut  
diploide confusione sua.

onfitebo domino nimis in ore  
meo : et in medio multorum  
laudabo eum.

ui astitit a dextris paupe-  
ris : ut saluam faceret a perse-  
quentibus animam meam

lozia. Confitebo domino  
nimis in ore meo. Domine exau-  
di orationem meam. Et clamor  
meus ad te veniat.

Emitte  
agnū. de petra. Dñe  
ne i ira. Deus  
om̄.

Fiat mīa tua dñe.

Benigne fac i bona volūta-  
te tua dñe. Misericere.

Dñi est confiteri dño :  
et psallere nomini tuo  
alitissime.

D annūciādū mane mīaz  
tuā : et veritatē tuā p noctē.

In decacordo psalterio : cū  
cantico in cythara.

Via delectasti me dñe in  
factura tua : et in operibus  
manuum tuarum exultabo.

Uā magnificata sunt ope-  
ra tua dñe : nimis profunde  
facte sunt cogitationes tue.

It insipiens nō cognoscet :  
et stultus non intelliget hec.

U exorti fuerint peccato-  
res sicut fenū : et apparuerint  
oēs qui operant̄ iniquitatē.

T intereant in seculū secu-  
li : tu autē altissimus in eter-  
num domine.

Uoniā ecce iimici tui dñe/  
quoniā ecce iimici tui pibūt :  
et dispergentur oēs qui ope-  
rantur iniquitatem

T exaltabitur sicut vnicor-  
nis cornu meum : et senectus  
mea in misericordia vberi.

T desperat oculus me⁹ ini-  
micos meos : et insurgētibus

in me malignātibus audiet  
auris mea.

Ust⁹ vt palma florebbit : si-  
cut cedrus libani multipli-  
cabitur.

Iatati i domo dñi : i atrīis  
domus dei nostri florebunt.

Dhuc multiplicabūtur in  
senecta vberi : et benepatiens  
erunt ut annuncient.

M rect⁹ dñs deus noster :  
et non est iniquitas in eo.

Lozia p̄i. Bonū est cō-  
fiteri dño. Metuant dñm  
omnes fines terre. Deus  
deus.

Udite celi q̄ loquar :  
audiat terra vba oris  
mei.

U crescat vt pluua doctri-  
na mea : fluat vt ros eloquū  
meum.

Uasi imber super herbā :  
et quasi stille super gramīa/  
quia nomen dñi inuocabo.

Ate magnificentiam deo  
nostro : dei perfecta sunt ope-  
ra et omnes vie eius iudicia.

C fidelis et absq̄ vlla ini-  
quitate iustus et rectus : pec-  
cauerunt ei et non filii eius  
in forribus.

Eneratio prava atq̄ puer-  
sa : heccine reddis dño popu-  
le stulte et insipiens.

Uquid nō ip̄e ē p̄ tu⁹ qui  
possedit te : et fecit et creauit te

em̄to dieꝝ antiquoꝝ : co-  
gita generationes singulas  
interroga patre tuū & an-  
nunciabit tibi : maiores tuos  
et dicent tibi.

uando diuidebat altissi-  
mus gentes : quādo sepa-  
bat filios adam.

ōstituit terminos p̄ploꝝ :  
iuxta numerū filioꝝ istael.

ars autē dñi p̄plus eiꝝ : ia-  
cob funiculꝝ hereditatis eiꝝ.

nuenit eum in terra deser-  
ta : in loco horroꝝ et vaste  
solitudinis.

ircundurit eum & docuit :  
et custodiuit quasi pupillam  
oculi sui.

icut aquila prouocans ad  
volādum pullos suos : et su-  
per eos volitans.

xp̄adit alas suas & assum-  
psit eos : atq; portauit in hu-  
meris suis.

ns solus dux eius fuit : et  
non erat cū eo deus alienus.

ōstituit eum super exel-  
sam terrā : vt comederet fru-  
ctus agroꝝ.

t sugeret mel de petra :  
oleumq; de faro durissimo.

utrum de armento & lac-  
de ouibus : cum adipe agnoꝝ  
et arictum filioꝝ basan.

t hircos cum medulla tri-  
tici : et sanguinem vue bibe-  
ret meracissimum.

nerassatus est dilectus et  
recalcitrauit : icrassatus im-  
pinguatus dilatatus.

ereliquit deum factorem  
suum : & recessit a deo saluta-  
ri suo.

rouocauerūt eum in diis  
alienis : et ī abominationibꝝ  
ad iracūdiam concitauerūt.

mimolauerūt demoniis et  
nō deo : diis quos ignorabāt.

oui recentesq; venerunt :  
quos nō coluerūt patres eoz.

eum qui te genuit dereli-  
quisti : et oblitus es domini  
creatoreis tui.

idit dñs et ad iracūdiam  
concitatus est : quia prouoca-  
uerunt eum filii sui et filie.

t ait abscondam faciem  
meam ab eis : et considerabo  
nouissima eozum.

eneratio enī peruersa est :  
et infideles filii.

psi me prouocauerunt in eo  
qui nō erat deus : et irritaue-  
runt in vanitatibus suis.

t ego prouocabo eos in eo  
qui nō est populus : & in gen-  
te stulta irritabo illos.

gnis succēsus est ī furore  
meo : & ardebit usq; ad infer-  
ni nouissima.

euocabitq; terram cū ger-  
mine suo : et mōtium funda-  
menta comburet.

ōgregabo super eos ma-

la : et sagittas meas complebo in eis.

ōsumēt fame : & deuorabūt eos aues moſtu amarissimo entes bestiarū immittam in eos : cū furore trahētū su per terram atq; serpentium.

- oq; vastabit eos gladi<sup>9</sup> : et intus paucorū.

nuenem simul ac virginē : lactētem cum hoīe sene.

- t dixi vbinā sūt: cessare fa ciā ex hoībus memořā eozū.

ed propter iram inimicorū distuli : ne forte superbirent hostes eozum.

t dicerēt manus nēa excel sa : et nō dñs fecit hec omīa.

ens absq; cōſilio est & fine prudentia : vtinā ſaperent et intelligerēt ac nouissima p uiderent.

uomō pſeq;baſ vñ<sup>9</sup> mil le : & duo ſugarcēt decē milia.

ōne ideo q; deus ſuus vē didit eos : & dñs peluit illos

on enī est deus noster vt dii eozum : et inimici nostri ſunt iudices.

e vinca ſodomořū vinea eoz : & de ſuburbanis gomořre

ua eozū vua fellis : et bo tri amarissimi

- el drachonū vīnū eoz : et venenū aspidū iſanabile.

ōne hec p̄dita ſūt ap̄d me : et ſignata ī theſauris meis.

ea eſt vltio & ego retribu am eis in tēpoze : vt labatur pes eozum.

urta eſt dies perditionis : et ad eſte festinant tempora.

udicabit dñs populu ſuū : et in ſeruis ſuis mīſerebitur.

idebit q; iſirmata ſit ma nus ei<sup>9</sup> : & clauſi quoq; deſe cerūt rēſiduq; cōſumpti ſūt

t dicent vbi ſunt dii eoz : in quibus habebāt fiduciam

e quoq; victimis come debant adipes : & bibebat vi num libaminum.

urgant & opitulēt vobis : et ī neceſſitate vos ptegant.

idete q; ego ſim ſol<sup>9</sup> : et nō ſit alijs deus pteyer me.

go occidam et ego viuere faciam percutiā & ego ſana bo : & nō eſt qui de manu mea poſſit eruere.

euabo ad celū manū meā : et dicam viuo ego in eternū.

i acuero vt fulgur gladiū meū : et arripuerint iudi cium manus mee.

eddam vltionē hostibus meis : et qui oderunt me re tribuam.

nebriabo sagittas meas ſanguine : & gladius meus de uorabit carnes.

e cruoře occidořū : & de ca ptiuitate nudati ſimicořum capit.

audate gentes populum eius: quia sanguinem seruorum suorum vlcisctetur.

t vindictam retribuet in hostes eoz: et propicius erit terre populi sui.

Iozia. Et in servis suis dñs miserebit. In cimbalis bñsonatibꝫ laudate dñm.

Laudo. ¶

Ecce dies. Vox clara. Vox clamatis. Parate viā. Dñe ne ī ira

De⁹ oīm  
Uigilate

Groza iā spargit populum: terris dies illabatur: lucis resultat spiculum: discedat omne lubricum.

antasma noctis decidat: mētis reatus subruat: quicquid tenebris horridum: nor attulit culpe cadat.

t mane illd vltimū: qd p̄stolamur cernui: ī lucē nobis effluat: dū hoc canoꝝ p̄crepat eo patri sit gloria.

Ecce iā noctis.

In matutinis In viā pacis dirige nos domīc.  
Bñdict⁹.

¶

Irit dñs domino meo: sede a dextris meis.

oncē ponam inimicos tuos: scabellum pedum tuorum.

irgā virtutis tue emittet dñs ex syon: dominare ī medio inimicorum tuorum.

cū principiū in die virtutis tue: ī splēdozibꝫ setōzū ex vtero ante luciferū genui te urauit dñs & nō penitebit cū: tu es sacerdos in eternum scdm ordinem melchisedech.

nis a dextris tuis: cōfregit in die ire sue reges.

udicabit in nationibꝫ implebit ruinas: conquassabit capita in terra multorum.

e torrente in via bibit: ppteræ exaltauit caput.

Iozia. Sede a dext̄s meis dixit dñs dño meo.

Dñsiteboꝝ tibi dñe in toto corde meo: in consilio iustozū & congregatiōe.

agna opera dñi: exquisita in omnes voluntates eius.

onfessio & magnificētia opus eius: & iusticia eius manet in seculum seculi.

emōzā fecit mirabilium suor̄ misericordiꝫ & miseratoꝫ dñs: escam dedit timētibꝫ sc.

emōzā erit in scdm testamēti sui: virtutē opeꝝ suor̄ an-

nunciabit populo suo  
et det illis hereditatem gen-  
tium: opera manuum eius ve-  
ritas et iudicium

idelia omnia mandata eius  
confirmata in seculum seculi:  
facta in veritate et equitate.  
Redemptionem misit dominus po-  
pulo suo: mandauit in eter-  
num testamentum suum

antem et terribile nomen eius:  
in vicem sapientie timor domini.

Intelleximus bonus omnibus fa-  
cientibus eum: laudatio eius  
manet in seculum seculi.

Ioia. Fidelia omnia ma-  
data eius confirmata in se-  
culum seculi.

Eatus vir qui timet do-  
minum: in misericordiis eius  
volet nimis

Otēs in terra erit semper eius:  
generatio rectorum benedi-  
cetur.

Ioia et dinitie in domo eius:  
et iusticia eius manet in secu-  
lum seculi.

Roxum est in tenebris lu-  
men rectis: misericordias et mi-  
seratorum et iustus.

Secundus homo quod miserebit  
et comedat / disponit sermo-  
nes suos in iudicio: quia in e-  
ternū non cōmouebitur.

In memoria eterna erit iu-  
stus: ab auditione mala non  
timebit

aratū eorum cuius sperare in do-  
mino confirmatum est eorum ei⁹:  
non cōmouebitur donec de-  
spiciat inimicos suos.

Ispergit dedit pauperib⁹  
iusticia eius manet in seculum  
seculi: cornu eius exaltabitur  
in gloria.

Eccatorum videbit et irascet  
dentibus suis fremet et tabe-  
scat: desiderium peccatorum  
peribit

Ioia. In misericordiis eius  
volet nimis.

Audate pueri dominum: lau-  
date nomen domini.

It nomen domini benedictum: ex  
hoc nunc et usque in seculum  
solis ortu usque ad occa-  
sum: laudabile nomen domini

Exultus super omnes gentes do-  
min⁹: et super celos gloria eius  
nisi sicut dominus deus noster  
qui in altis habitat: et humil-  
ia respicit in celo et in terra  
uscitas a terra inopem: et de  
stercore erigens pauperem

et collocet eum cum principi-  
bus: cum principib⁹ populi sui  
ui habitare facit sterilem  
in domo: matrem filiorum letatē

Ioia. Sit nomen domini  
benedictum in secula.

Exitu israel de egypto:  
domus iacob de populo barbaro  
acta est iudea sanctificatio

ei⁹ : israel potestas ei⁹.

are vidit ⁊ fugit : iorda-  
nis conuersus est retroſum  
ōtes exultaerūt ut arie-  
tes : ⁊ colles sicut agni ouiu-  
uid est tibi mare q̄ fugi-  
ſi⁹ : ⁊ tu iordanis quia conuer-  
ſus es retroſum

ōtes exultasti sicut arie-  
tes : ⁊ colles sicut agni ouiu-  
facie dñi mota est terra :  
a facie dei iacob.

ui cōuertit petrā i stagna  
aqua⁹ : ⁊ rupē i fōtes aqua⁹  
on nobis dñe non nobis :  
sed nomini tuo da gloriam  
uy mīa tua ⁊ veritate tua  
nequādo dicant gentes : ubi  
est deus eorum.

e⁹ aut̄ noster in celo : oia  
quecūq; voluit fecit.

imulacra gētiū argētū et  
aurū : opera manū hominū  
s habēt ⁊ nō loquenſ : ocu-  
los habēt ⁊ nō videbunt

ures habēt ⁊ nō audiēt :  
nares habēt ⁊ nō odoꝝabunt

anus habēt ⁊ non palpa-  
bunt pedes habent ⁊ nō am-  
bulabunt : non clamabunt i  
gutturē suo

imiles illis fiant q̄ faciūt  
ea : ⁊ oēs q̄ cōfidūt in eis.

omus israel sperauit i do-  
mino : adiutor̄ eorum ⁊ pro-  
tektor̄ eorum est.

omus aaron sperauit in

dño : adiutor̄ eorum ⁊ prote-  
tor̄ eorum est

ui timent dñm sperane-  
rūt in dño : adiutor̄ eorum ⁊ p-  
tektor̄ eorum est

ns memo⁹ fuit nostri : et  
benedixit nobis

- enedixit domui israel : be-  
nedixit domui aaron

ndixit oib⁹ qui timet do-  
minū : puſillis cū maiorib⁹

diuiciat dñs sup vos : sup  
vos ⁊ sup filios vestros

ndicti vos a dño : q̄ fecit  
celum et terram.

clū celi dño : terrā aut̄ de-  
dit filiis hominū